
UCHWAŁA NR LXIX/589/2023  
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi  
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług   opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków  częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat i określenia trybu ich pobierania 

Na podstawie   art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 i 572)  w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca  2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXVIII/578/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi  opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług   opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków  częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i określenia trybu ich pobierania, 
Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone w miejscu zamieszkania, 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE      USŁUGI 
OPIEKUŃCZE ŚWIADCZONE W MIEJSCU ZAMIESZKANIA”. 

Wskaźniki odpłatności w procentach ustalone od ceny 1 
godziny usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla: 

Procentowy stosunek dochodu 
osoby samotnej/osoby samotnie 
gospodarującej lub na osobę w 

rodzinie do kryterium 
dochodowego 

osoby samotnej / samotnie 
gospodarującej osoby w rodzinie  

do 100%  nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150,5% 2% 6% 
powyżej 150,5% do 200,5% 5% 8% 
powyżej 200,5% do 250,5% 10% 12% 
powyżej 250,5% do 275,5% 15% 20% 
powyżej 275,5% do 300,5% 20% 30% 
powyżej 300,5% do 325,5% 30% 40% 
powyżej 325,5% do 350,5% 40% 45% 
powyżej 350,5% do 375,5%  50% 55% 
powyżej 375,5% do 400,5% 60% 65% 
powyżej 400,5% do 425,5% 70% 75% 
powyżej 425,5% do 450,5% 75% 80% 
powyżej 450,5% do 475,5% 80% 85% 
powyżej 475,5% do 500,5% 85% 90% 
powyżej 500,5% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Grudziądz. 

Id: B0D22B72-698A-479C-ABC8-AD53EDE1323D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie 1 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: B0D22B72-698A-479C-ABC8-AD53EDE1323D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W załączniku do uchwały Nr LXVIII/578/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 kwietnia 2023 r. w § 
4 ust. 4  tj. tabeli odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone w miejscu 
zamieszkania, w ostatniej rubryce tabeli dot. procentowego stosunku dochodu osoby samotnej/osoby samotnie 
gospodarującej lub na osobę w rodzinie do kryterium dochodowego, wystąpił  błąd pisarski. Zapisano powyżej 
500,05%, a powinno być powyżej 500,5%. Dlatego zachodzi potrzeba naprawienia błędu. 

Wobec powyższego podjęcie  uchwały w tym zakresie jest zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: B0D22B72-698A-479C-ABC8-AD53EDE1323D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



